
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

zmieniające zarządzenie nr 9/2023 z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie w sprawie powołania zespołu 

do spraw oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy przez obywateli Ukrainy, którzy znajdują 

się w trudnej sytuacji życiowej, przebywających w obiektach zbiorowego zakwaterowania na terenie 

Gminy Białe Błota, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 12 ust. 17f ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167)  

zarządzam, co następuje:  

§1 

W zarządzeniu nr 9/2023 z dnia z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie w sprawie powołania zespołu 

do spraw oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy przez obywateli Ukrainy, którzy znajdują 

się w trudnej sytuacji życiowej, przybywających w obiektach zbiorowego zakwaterowania na terenie 

Gminy Białe Błota, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy 

§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Zespół ds. oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy przez obywateli 

Ukrainy, którzy znajdują się w trudnej sytuacji życiowej, przebywających w obiektach zbiorowego 

zakwaterowania na terenie Gminy Białe Błota, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium Ukrainy, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1. Przewodniczący: Jacek Kot - pracownik Urzędu Gminy Białe Błota, 

2. Z-ca Przewodniczącego Łukasz Wojtczak - pracownik Urzędu Gminy Białe Błota, 

3. Członkowie: 

a) Marzena Karpińska - pracownik Urzędu Gminy Białe Błota, 

b) Aleksandra Czyżewska - pracownik Urzędu Gminy Białe Błota, 

c) Angelika Sysło - pracownik GOPS w Białych Błotach.” 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Białe Błota. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 



UZASADNIENIE 

Zmiana składu zespołu do oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy dla obywateli Ukrainy, 

którzy przebywają w trudnej sytuacji życiowej na terenie Gminy Białe Błota, jest niezbędna ze względu 

na ustanie zatrudnienia dotychczasowego przewodniczącego, pana Ryszarda Gołąba. 


